### Intercessio.

An dari aliquid possit pro Intercessione apud Pat-  
renum, vel Collatorem Beneficii Ecclesiasti-  
ci? III. 101

Usu arius est, qui ex vi mutui à mutuatario  
exigit Intercessionem apud Principem &c.  
XIX. 33

### Inventio.

An furti reus sit, qui detinet rem inventam? XVIII. 40

### Investitura.

An Investitura in Beneficio materiam Simonie  
constituit? III. 172

### Ira.

An qui correptus Irâ occidit, propterea puniri  
possit? XII. 233

### Irregularis, Irregularitas.

Irregularis fit condemnatus de calunnia. II. 14  
Prævaricator. 25

Tergiversator. 27  
Heretici. VII. 89

Utrum Irregularitas, contraria ob hæresim,  
hac relata, vel ejurat, perseveret? 104

An eam incurvant etiam filii, & nepotes Her-  
eticorum? VIII. 115

An Schismatice? VIII. 20  
Apostata ab Ordine? IX. 31

An Irregularis siat, qui occidit aggressorem in-  
justum? XII. 35

An Irregularitas incurvatur propter homicidium  
justum, secutum ex sententia condemna-  
toria? XII. 81

A quibus hac incurvatur? XII. 83

Quinam ex hoc capie eam non incurvant? XII. 88

Qualis cooperatio ad mortem, vel mutilationem

requiratur, ut incurvatur Irregularitas ex  
defectu lenitatis? 96

An Irregularitatem incurvat Prelatus Ecclesiasti-  
cus, eaufam sanguinis committens alte-  
ri? 102

Accusator cum protestatione, quid non inten-  
dat pœnam sanguinis? 106

Civiliter agens de crimine cum simili protesta-  
tione? 110

Qualis hoc casu fieri debeat protestatio, ut  
ab irregularitate liberet? 117

Utrum Irregularitatem incurvat Laicus in foro  
saculari deponens contra reum? 121

An eam incurvant spectatores supplicij capitalis?

Pugnantes in bello justo? 124

Quid de pugnatibus in bello injusto? 128

Quid de animantibus milites ad pugnam? 143

Quinam incurvant Irregularitatem propter ho-  
micidium voluntariorum injustum? 150

Irregularitatem incurvunt Duellantes. XIV. 35

Furti condemnatus. XVIII. 92

Usurarij. XIX. 306

### Judæus, Judaismus.

Judæus non potest accusare Christianum. I. 55

Non possunt Judæi creari Doctores. V. 25

Quid sit Judaismus? VI. 3

An, & qualis communicatio cum Judæis prebi-  
bita Christianis sit in Divinis? 8

An licet inter Christianos tolerentur Judæi,  
horum Synagoge, & ritus? 13

Quomodo prohibita Christianis sit communicatio  
cum Judæis in humanis, & Politicis? 20

Quanam Judæis, Christianorum Principum po-  
testati subjectis, sint interdicta? 27

Quanam Jura iisdem, in tutelam legitimè re-  
cepitis, concessa sint, & que contra illos  
fieri prohibita? 31